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aufgrund von Bieteranfragen zu Druck und Produktion des Katalogs möchten wir Ihnen mit dieser 2. Version folgende ergänzende Erläuterungen zur

Kenntnis geben:


Bieteranfragen vom 07.11.2024


Frage 1:

Ist eine spezielle Bindung gewünscht?


Antwort:

Fadenheftung


Frage 2:

Ist ein spezielles Papier für die Katalogseiten gewünscht?


Antwort:

Eine Papiersorte ist nicht vorgegeben, wesentlich ist die Vorgabe zur

Grammatur im Leistungsverzeichnis (150 g/qm).


Stadt Dessau-Roßlau ¬ Postfach 1425 ¬ 06813 Dessau-Roßlau


Ausstellungsprojekt Anhaltische Gemäldegalerie
Dessau Cragg Line - Erstellen eines Ausstellungskatalogs


Vergabe Nr. 177/2024 De-Ro


2.Version


Sehr geehrte Damen und Herren,


08.11.2024


Aktenzeichen

        177/2024 De-Ro


Bei Antwort/Rückfragen

bitte stets angeben!


Rechtsamt
Sitz des Amtes

Rathaus, Zerbster Str. 4

06844 Dessau-Roßlau
Postanschrift

Stadt Dessau-Roßlau

Postfach 1425

06813 Dessau-Roßlau

Auskunft

Frau Zehle

Zi.: 457

Tel.   0340 204-2260
Fax   0340 204-2691360

ausschreibung@dessau-rosslau.de


Sprechzeiten

Alle Ämter

Di 08.00 – 12.00 Uhr

 13.30 – 17.30 Uhr

Do 08.00 – 12.00 Uhr

 13.30 – 16.00 Uhr

und nach Vereinbarung

Bürgerbüro

Mo 08.00 – 16.00 Uhr

Di/Do 08.00 – 18.00 Uhr

Mi/Fr 08.00 – 12.00 Uhr

Sa* 08.00 – 12.00 Uhr

*jeden 2. und 4. Sa im Monat


Bankverbindung

Stadtsparkasse Dessau

IBAN DE 62 8005 3572

 0030 0050 00

BIC NOLADE21DES

Volksbank Dessau-Anhalt eG

IBAN DE 82 8009 3574

 0001 1390 70

BIC GENODEF1DS1

Gläubiger-

Identifikationsnummer

DE 53ZZZ00000050425

Umsatzsteuer-ID

DE254917646
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Frage 3:

Klappen vorne und hinten?


Antwort:

Ja.


Frage 4:

Weicht das Format des Umschlags von den Innenseiten ab?


Antwort:

Nein.


Die übrigen Vergabeunterlagen bleiben unverändert.


Geben Sie bitte umgehend der Zentralen Vergabestelle über das Portal www.eVergabe.de den Erhalt der Nachsendung zur Kenntnis!


Mit freundlichen Grüßen
Im Auftrag


Nicole Zehle                         …………………………………
Zentrale Vergabestelle                   erhalten: Datum, Stempel, Unterschrift

http://www.evergabe.de/
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